様式第3号(第12条関係)
年　　月　　日
彦根市立　　幼稚園
園長　　　　様
使用者(使用団体)
住所
氏名(使用責任者)

学校施設使用許可申請書(幼稚園)

下記のとおり彦根市立　　幼稚園の学校施設を使用したいので、許可されるよう申請します。

記

1　使用施設　　彦根市立　　幼稚園　　遊戯室　　保育室　　運動場　　その他
2　使用日時　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から　午前・午後　　時　　分まで
3　使用目的(具体的に記入)
4　参集人員
5　会費または料金等徴収の有無　　　　有　　　　無
6　使用責任者および連絡先
　(1)　氏名
　(2)　住所
　(3)　電話番号

備考　開催通知書、プログラム等の参考資料を添付すること。